Муниципальное казенное  дошкольное образовательное учреждение
Красносельского муниципального района Костромской области
 «Детский сад №4
поселка Красное-на-Волге»

ПРИКАЗ

23.11.2015		   							№ 100
п. Красное-на-Волге

 О переименовании учреждения

На основании Постановления администрации  Красносельского муниципального района Костромской области № 140 от 03.11.15
«О переименовании муниципального дошкольного образовательного учреждения детский сад №4  общеразвивающего вида п. Красное-на-Волге Костромской области

Приказываю:
1. Переименовать муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад №4 общеразвивающего вида п. Красное-на-Волге Костромской области в Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение  Красносельского муниципального района Костромской области «Детский сад №4 поселка Красное –на Волге»
2. Внести изменения в трудовые договора сотрудников.
3. Сделать соответствующую запись в трудовые книжки.
4. Уведомить все организации сотрудничающие с учреждением о переименовании.
5. Утвердить Устав в новой редакции.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий:            Подпись           Городкова Л.Н.